BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4072 TCT/NV6
V/v thuế suất thuế GTGT áp dụng đối với Công ty TNHH thông tin Minh Dư
	Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Cục Thuế Tp. Hồ Chí Minh

Trả lời công văn số 1084/CT-NV ngày 30/9/2003 của Cục thuế hỏi về thuế suất thuế GTGT dịch vụ chuyển đổi bản đồ địa chính số và thành lập CSDL hệ thống thông tin địa lý địa chính nhà đất công nghệ GIS của Công ty TNHH thông tin Minh Dư thuộc dịch vụ công nghệ thông tin được quy định tại Điều 2 Quyết định số 128/2000/QĐ-TTg ngày 20/11/2000 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách và biện pháp khuyến khích đầu tư và phát triển công nghiệp phần mềm.

Do đó căn cứ quy định tại Điểm 23, Mục II, Phần A Thông tư số 122/2000/TT-BTC ngày 29/12/2000 của Bộ Tài chính thì: Dịch vụ chuyển đổi bản đồ địa chính số và thành lập cơ sở dữ liệu hệ thống thông tin địa lý địa chính - nhà đất Q. Tân Bình bằng công nghệ GIS của Công ty TNHH thông tin Minh Dư thuộc đối tượng không chịu thuế GTGT.

Tổng cục Thuế trả lời để Cục thuế được biết và hướng dẫn Công ty TNHH thông tin Minh Dư thực hiện./

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUẾ PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương